[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 года № 59
село Губарёво

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
- от 07.12.2015 № 253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 21.03.2016 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.12.2015 № 253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 17.05.2016 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.12.2015 № 253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 25.09.2017 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.12.2015 № 253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губарёвского
сельского поселения
	И.Н. Линев

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777